

اخبار

طرح پابلوت جمع آوری پسماند خشک در منطقه ۲۱جراپی شد

معاون خدمات شهری و محیط زست منطقه ۲۱ از اجرایی شدن طرح پابلوت جمع آوری پسماند خشک در شهرک دریا واقع در ناحیه یک ورودی غربی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، سیایش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زست این منطقه با اشاره به اجرای طرح پابلوت تجمیم پیمان پسماندهای خشک تا تر در ورودی غربی پایتخت گفت: در راستای اجرای «طرح پابلوت تجمیم پیمان پسماندهای خشک و تر»؛ شهروندان، داشی موزان، کسبه و غرفه داران میادین میوه و تره بار سطح محدوده منطقه ۲۱ تحت آموزش سراسری و اطلاع رسانی درخصوص تفکیک پسماند خشک در مبداء قرار گرفته اند و به همین منظور و به واسطه همکاری و همیاری شوراباری و مدیریت محله شهرک دریا، این شهرک به عنوان محله پابلوت در منطقه انتخاب شد و تاکنون حدود ۱۳۰۰ پابلوت مسکونی توسط کارشناسان آمار و اطلاعات مدیریت پسماند به صورت چهره به چهره مورد آموزش قرار گرفته اند،همچنین حدود ۱۵۰عدد از انواع مخازن آبی ویژه پسماند خشک در میان شهروندان این محله توزیع شده است.وی در بیان خصوص افزود:جهت جمع آوری پسماند خشک و افزایش رفاه حال شهروندان در محله شهرک دریا دو خودروی ویژه جمع آوری پسماند از ساعت ۹اعیای۲به این امر اختصاص داده شده که روزهای شنبه،دوشنبه و چهارشنبه هر هفته اقدام به جمع آوری پسماند خشک شهروندان این محله می کنند.

برای رفع چالش شهر در برنامه پنج ساله سوم شهرداری تهران:

اتاق فکر زنان سرپرست خانوار در شمال تهران تشکیل شد

اتاق فکر زنان سرپرست خانوار با هدف رفع چالش‌های شهر در برنامه ۵ ساله سوم شهر تهران ، تشکیل و موضوعات و مشکلات این قشر از جامعه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

به گزارش امتیاز؛ مهندس محمد مرادی معاون برنامه ریزی و توسعه شهری شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: در ادامه فرایند مشارکت ذینفعان منطقه، در تدوین برنامه پنجاهاله سوم شهر تهران معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری شهرداری منطقه یک اقدام به برگزاری اتاق فکر با تشکیل کارگروه تخصصی با حضور معاون ،مدیران برنامه ریزی و توسعه شهری منطقه، مشاور علمی و نمایندگان زنان سرپرست خانوار به عنوان یکی از ذینفعان مهم منطقه نمود. وی گفت: در این اتاق فکر، زنان سرپرست خانوار به ارائه مسائل و مشکلات جامعه زنان، کودکان و فرزندان شهر پرداختندو عدم ثبات در طرح های توانمندسازی زنان سرپرست خانوار، ارتقاء سلامت جسمی و روحی، کمبود امکانات فرهنگی، تفریحی و ورزشی مناسب در شهر ، عدم تامین مسکن امن با هزینه مناسب، عدم آموزش و آگاهی زنان جامعه از قوانین مدنی وسرا از مهمترین مشکلات زنان سرپرست خانوار دانستند. مرادی گفت: استراژیی مدیریت شهری در تدوین برنامه ریزی پنج ساله سوم شهر تهران، شنیدن و تاثیرپذیری نظرات و دیدگاه های شهروندان در برنامه عملیاتی منطقه، است چرا که مشارکت ذینفعان و بازیگران کلیدی شهر، می تواند برنامه ای صحیح و قابل اجرا فراهم آورد که سرمشا خیر و توسعه صبح در شهر تهران باشدوی در ادامه افزود: کم بعدی، دسته بندی و اولویت بندی تمامی مسائل و موضوعات کلیدی احصاء شده از ذینفعان و تأثیر مستقیم آن در تدوین برنامه های عملیاتی منطقه خواهد بود

اجرای آمیادات مناسب برای صرفه جویی در مصرف آب در فضای سبز منطقه ۱۰

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه از اتخاذ راهکارها و اجرای تمهیدات مناسب برای صرفه جویی در مصارف آبیاری فضای سبز خبر داد. **به گزارش امتیاز**، امیر رشیدی با اشاره به اهمیت توجه ویژه به معضل کم آبی و لزوم ارائه راهکارهای مفید و اجرایی در این زمینه گفت: هوشمندسازی علم های آبیاری با هدف نظارت بر عملکرد تانکرهای آب در دستور کار قرار دارد و به زودی اجرایی می شود ضمن این که به منظور کنترل بهتر آبیاری تمامی تانکرها با دستگاه پی اس کنترل و رصد می شوندوی افزود: تعبیه آبیاری قطره ای، احداث شبکه آبرسانی به طول ۹۹ کیلومتر در سطح منطقه، حذف گونه های چمن از سطح معابر اصلی و جایگزینی درختچه های مقاوم، کاهش درختان با نیاز آبی کم مانند زیتون تلخ، آبیاری فضای سبز در ساعات شب به دلیل پیشگیری از تبخیر آب، ممنوعیت شست و شوی معابر و بوستان ها و خاموشی آبنماها از اقدامات در دست اجراست منطقه برای صرفه جویی در مصرف آب می باشد.

همزمان با میلاد امام (رضاع) انجام می شود؛ **بازگشایی مجدد استخر بوستان پردیس بانوان**

استخر بوستان پردیس بانوان منطقه ۱۵ با انجام عملیات بهسازی و استقرار تجهیزات مناسب آماده خدمت رسانی می شود.

به گزارش امتیاز، وحیدرضاحمدی شهردار منطقه درباره این خبر افزود: عملیات بهسازی و مرمت مجموعه ای بوستان پردیس بانوان بنظر افزایش ایمنی و رفع نواقص احتمالی تجهیزات ورزشی به اتمام رسیده است و همزمان با میلاد باسعادت امام (رضاع)، سوم مرداد بازگشایی می شود. به هم افزایی و مرمت و بهینه سازی مجموعه استخر پردیس اعم از نوسازی فضای داخلی استخر، نصب کمد رختکن، رنگ آمیزی سقف ورودی و نمای بیرونی مجموعه، سالن آفتاب و چند منظوره، ساخت اتاق بازی، تعمیر و بازسازی چکوزی و سونای بخار، احیای تراس و سقف استخر، تعویض چشمه های سرویس بهداشتی، تعویض کوره سونا خشک و اجرای سنگ کاری اطراف مجموعه انجام شده است.

آیین رونمایی از صدور و تحویل دفترچه درمانی به صورت غیرحضوری با حضور استاندار تهران و برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی برگزار شده **به گزارش امتیاز** به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، در این مراسم که همچنین نمایندگان تشکل‌های کارگری و اصناف و مدیران کل ستادی و استانی سازمان تامین اجتماعی شرکت داشتند، روند صدور و تحویل دفترچه به صورت نمادین در این جمع و با حضور خبرنگاران رونمایی شد.

استاندار تهران در این مراسم گفت:ارائه خدمات تامین اجتماعی در قالب تعهدات کوتاه و بلندمدت از جمله در امور درمانی؛ احساس آرامش و امید را به خانواده‌هاانتقال می‌دهد. مقیمی افزود: خوشحالم که در جمع مدیران و کارکنان تأمین اجتماعی هستم که کارشان خدمت به خلق می‌باشد.

وی با اشاره به شاخص‌های توسعه‌یافتگی در کشورهای مختلف گفت: یکی از مهمترین شاخص‌های توسعه‌یافتگی در کشورهای مختلف، ارائه خدمات تامین اجتماعی است و گسترش این خدمات میزان توسعه‌یافتگی و رفاه عمومی شهروندان را نشان می‌دهد.

استاندار تهران تشکیل سازمان تامین اجتماعی را یکی از نیازهای جوامع دانست و افزود: با تشکیل سازمان تامین اجتماعی از ابتدا تاکنون بسیاری از کارگران تحت پوشش این سازمان قرار داشتند و از خدمات آن بهره برده‌اند.

مقیمی اعتماد عمومی مردم را به نهادهای عمومی دانست و افزود: وقتی خانواده‌ها در شرایط سخت دچار حادثه یا مشکلاتی می‌شوند، سازمان از آن شرایط به آنها کمک می‌نماید و این نشان از اعتماد آنها به دولت و خدمات اجتماعی است.

وی با اشاره به تحت پوشش قرار دادن بیش از ۱۲ میلیون نفر تحت حمایت‌های بیمه‌های اجتماعی در دولت نهم گفت: یکی از اقدامات اساسی دولت تدبیر و امید؛ رویکرد گسترش ارائه خدمات بیمه‌های اجتماعی است که انصافا در این راستا هم شاهد افزایش و تحت پوشش قرار گرفتن آحاد مردم بوده‌ایم و هم خدمات درمانی خوبی ارائه گردیده است.

وی صدور دفاتر درمانی غیرحضوری را کاری بسیار ارزشمند توصیف کرد و گفت: در گذشته فرد باید به شعبه مراجعه و پس از طی مراحل زمانی دفترچه درمانی را دریافت می‌کرد که خوشبختانه با اجرای این طرح و صدور دفاتر درمانی در کمترین زمان ممکن رضایتمندی مخاطبان را در پی خواهد داشت که این امری است خداسپندانه و درخرو تقدیر.

مقیمی ارائه خدمات غیرحضوری در سازمان تامین اجتماعی را تحولی بزرگ دانست

استاندار تهران در این مراسم گفت:ارائه خدمات تامین اجتماعی در قالب تعهدات کوتاه و بلندمدت از جمله در امور درمانی؛ احساس آرامش و امید را به خانواده‌هاانتقال می‌دهد. مقیمی افزود: خوشحالم که در جمع مدیران و کارکنان تأمین اجتماعی هستم که کارشان خدمت به خلق می‌باشد.

استاندار تهران تشکیل سازمان تامین اجتماعی را یکی از نیازهای جوامع دانست و افزود: با تشکیل سازمان تامین اجتماعی از ابتدا تاکنون بسیاری از کارگران تحت پوشش این سازمان قرار داشتند و از خدمات آن بهره برده‌اند. مقیمی اعتماد عمومی مردم را به نهادهای عمومی دانست و افزود: وقتی خانواده‌ها در شرایط سخت دچار حادثه یا مشکلاتی می‌شوند، سازمان از آن شرایط به آنها کمک می‌نماید و این نشان از اعتماد آنها به دولت و خدمات اجتماعی است.

استاندار تهران در این مراسم گفت:ارائه خدمات تامین اجتماعی در قالب تعهدات کوتاه و بلندمدت از جمله در امور درمانی؛ احساس آرامش و امید را به خانواده‌هاانتقال می‌دهد. مقیمی افزود: خوشحالم که در جمع مدیران و کارکنان تأمین اجتماعی هستم که کارشان خدمت به خلق می‌باشد.

استاندار تهران تشکیل سازمان تامین اجتماعی را یکی از نیازهای جوامع دانست و افزود: با تشکیل سازمان تامین اجتماعی از ابتدا تاکنون بسیاری از کارگران تحت پوشش این سازمان قرار داشتند و از خدمات آن بهره برده‌اند. مقیمی اعتماد عمومی مردم را به نهادهای عمومی دانست و افزود: وقتی خانواده‌ها در شرایط سخت دچار حادثه یا مشکلاتی می‌شوند، سازمان از آن شرایط به آنها کمک می‌نماید و این نشان از اعتماد آنها به دولت و خدمات اجتماعی است.

استاندار تهران در این مراسم گفت:ارائه خدمات تامین اجتماعی در قالب تعهدات کوتاه و بلندمدت از جمله در امور درمانی؛ احساس آرامش و امید را به خانواده‌هاانتقال می‌دهد. مقیمی افزود: خوشحالم که در جمع مدیران و کارکنان تأمین اجتماعی هستم که کارشان خدمت به خلق می‌باشد.

استاندار تهران در این مراسم گفت:ارائه خدمات تامین اجتماعی در قالب تعهدات کوتاه و بلندمدت از جمله در امور درمانی؛ احساس آرامش و امید را به خانواده‌هاانتقال می‌دهد. مقیمی افزود: خوشحالم که در جمع مدیران و کارکنان تأمین اجتماعی هستم که کارشان خدمت به خلق می‌باشد.

استخبار

با حضور استاندار تهران و نمایندگان مجلس انجام شد؛

رونمایی از صدور و تحویل دفترچه بیمه به صورت غیر حضوری



و افزود: هرچه سازمان تامین اجتماعی به سمت ارائه خدمات غیرحضوری گام بردارد، نشان از توسعه‌یافتگی سازمانی می‌باشد.

محمدرضا بادامچی، نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه گفت: اینکه خدمات غیرحضوری ارزشمندند جای تردید نیست و با توجه به اینکه در تجویز دارو ممکن است قیمت ها متفاوت باشد و سوءاستفاده هایی شود، موضوع شفافیت و الکترونیکی شدن خدمت خیلی موثر است.

بادامچی ادامه داد: اقدامات تامین اجتماعی در راستای شفافیت قابل تقدیر است و باید در لایحه شفافیت سهم بیشتری به سازمان ها داده شود تا تمام بخش های کشور هم این موضوع را در برنامه کاری خود داشته باشند.

وی درباره لایحه شفافیت توضیح داد: با الکترونیکی شدن خدمات، تامین رفاه را شاهد خواهیم شد و فساد اداری نیز کاهش می یابد.

ناهدید حیدری، مدیرکل تامین اجتماعی غرب تهران در این مراسم، علاوه بر آغاز ارائه خدمات صدور دفترچه غیرحضوری، از ارائه ۲۲ خدمت غیرحضوری دیگر تا پایان سال خبر داد.

ناهدید حیدری ضمن تبریک به مناسبت هفته تامین اجتماعی، افزود: برنامه نرم‌افزاری که برای صدور دفترچه غیرحضوری تدارک دیده شده است، به گونه‌ای است که تا پایان سال، ۲۲ خدمت دیگر بر اساس طرح «میز خدمت» به صورت غیرحضوری ارائه می‌شود و نیاز به تردد مردم برای دریافت خدمات بیمه‌ای کاهش می‌یابد.

وی صدور و تمدید غیرحضوری دفترچه بیمه تامین اجتماعی را یکی از اقدامات مهم سازمان در راستای راهبرد به روزرسانی شدن خدمات تامین اجتماعی دانست و گفت: این طرح با نگاه ویژه سازمان به اقتصاد مقاومتی و با تکیه بر امکانات و ظرفیت‌های داخلی، توسط همکاران این اداره کل طراحی و در مرحله اجرا رسیده است.

«امتیاز» حال و هوای این روزهای مسافرتی را بررسی کرد؛

تب تند سفرهای تابستانی

همچنین با قیمتی مناسب میتوان نظاره گر جاذبه ها و مکان های دیدنی استانبول، آنتالیا، انکارا، کوش آداسی و دیگر شهر های توریستی این کشور زیبا باشند.

سفر ذاتا هزینه بر است

همه خانواده‌ها در ابتدای هر سفری چه به خارج از کشور و چه شهرهای و مناطق دیدنی درون کشور به موضوع هزینه های سنگین مواجه میشوند و گاهی همین موضوع باعث کنسل شدن سفرشان میشود. از مخارج رفت و آمدو حمل و نقل گرفته تا اقامت، غذا، و تفریحات گوناگون که بدون انکار هزینه بر است و اگر بخواهید مسافرت به یاد ماندنی و خاطره انگیزی داشته باشید، نمی توانید از بعضی تفریحات بگذرید اما باید برای کنار آمدن با مشکل هزینه های گزاف تدابیری اندیشید برای مثال؛

*** خیلی حساس نباشید؛**

سعی کنید با شرایط و امکانات فراهم شده هرچند کم و پیش پا افتاده کنار بیاید و بیشتر از هر چیز تلاش کنید از لحظاتتان نهایت لذت را ببرید.

*** انتخاب یک تور مناسب ؛**

قبل از هر چیز انتخاب یک تور مناسب و محاسبه قیمت آنها است. بهتر است به جای اهمیت دادن به پیامک های تبلیغاتی از تورهای مختلف دنبال یک آژانس مسافرتی مناسب بگردید که هزینه هایشان برایتان به صرفه و مناسب باشد.

*** انتخاب زمان مناسب برای سفر؛**

بهتر است در فصل هایی که اوج مسافرت محسوب می‌شود، سفر نکنید ، اما اگر میخواهید حتما در تعطیلات سفر کنید باید از قبل بلبط ها و محل اقامتتان را با قیمت مناسب تر رزرو کنید.

*** خودتان آشپزی کنید؛**

همانطور که می دانید ترکیه دارای اماکن دیدنی بسیار زیباست و شهرهای توریستی ترکیه این سرزمین را به کشوری منحصر به فرد، با زیبایی بسیار شگفت انگیزی تبدیل کرده است. از این رو، ترکیه هرساله تعداد توریستان زیادی را جذب خود می کند. در این میان تعداد قابل توجهی از توریست های ترکیه از مردم کشور ایران است چرا که با یک سفر کوتاه به کشور همسایه و

مسابقه مهارت ویژه کارگران ساختمانی برگزار می شود

کارگران ساختمانی وشهرداری مناطق ۲۲ گانه مسابقات مهارت در حوزه صنعت ساختمان در رشته های آرما توبرندی، بتن سازوبتن ریز، قالب بند وکفرازند، جوشکاراسکلت فلزی، بنای سفت کار، تأسیسات مکانیکی ساختمان (لوله کشی گاز خانگی و تجاری)، لوله کشی و نصب وسایل بهداشتی، عایق کار رطوبتی و اسفالت کار آبنیه، کارگر نگهداری بتن، کارگر نقشه بردار، گچ کار، سنگ کار، کاشی کار، درب و پنجره ساز فلزی، تأسیسات برقی ساختمان(برق کار ساختمان)، به میزبانی شهرداری منطقه ۶ برگزار می شود .

وی تصریح کرد : ۵ سامانه در مناطق ۵، ۸، ۷، ۱۱ و ۲۱ برای حضور علاقمندان در نظر گرفته شده است که سامانه کارگران ساختمانی و فصلی منطقه ۵ به نشانی بزرگراه آیت الله اشرفی اصفهانی، بعد از اتوبان آیت الله حکیم، نرسیده به اتوبان شهید همت، نشن مجتمع تجاری تیازه و سامانه کارگران ساختمانی و فصلی منطقه ۷ در خیابان سیلان

حیدری بازرسی الکترونیکی را نیز از دیگر خدمات مهم حوزه IT برشمرد و اظهار داشت: این طرح نیز که پابلوت آن در تهران و برگزار زده شده است، درحال حاضر در مرحله‌ای قرار دارد که در حال حاضر تمامی شعبه‌ها به صورت الکترونیکی بازرسی شده و و نسخه‌ای از بازرسی به صورت آنلاین تحویل کارفرما داده می‌شود.

وی عنوان کرد: همچنین اختصاص شماره تامین اجتماعی نیز یکی دیگر از اقدامات بزرگی است که در سازمان انجام شده است و به تبع آن هر بیمه شدای دارای یک شماره تامین اجتماعی است و تمامی اطلاعات هویتی وی در این شماره مستتر می‌شود و به این ترتیب از ایجاد تشتت در صدور شماره‌های بیمه به وجود نمی‌آید.

مدیرکل تامین اجتماعی غرب تهران، با بیان اینکه خدمات غیرحضوری دفترچه از دو درگاه ارائه می‌شود، تصریح کرد: این خدمت هم از طریق سامانه تلفن گویا به شماره ۴۲۲۷۶ و نیز از طریق وب‌سرویس به آدرس gtsos.ir ارائه می‌شود و بیمه شدگان از طریق این دو درگاه می‌توانند درخواست تمدید یا صدور دفترچه داشته باشند و در صورت دلخواه، دفترچه خود را از درب منزل دریافت کنند.

حیدری با اشاره به طرح مشوق‌های بیمه‌ای کارفرمایان که از سوی سازمان ارائه شده است، افزود: با توجه به سال حمایت از کالای ایرانی، یکی از این طرح‌ها بخشودگی جرائم بیمه‌ای است که بر اساس آن کارفرمایانی که دیون معوقه بیمه‌ای به سازمان داشتند از دهم اردیبهشت تا دهم تیر از بخشودگی جرائم بیمه‌ای برخوردار شدند و در این اداره کل غرب، بالغ بر ۱۲ هزار درخواست برای این اقدام دریافت شد.

وی معافیت پرداخت حق بیمه سهم کارفرما در صورت تکمیل نیروی انسانی از میان فارغ‌التحصیلان دانشگاهی را از دیگر طرح‌های تشویقی کارفرمایان بیان کرد و گفت: این اقدام هم در جهت حمایت از کالای ایرانی، حمایت از اشتغال، ایجاد اشتغال و نیز جذب نیروهای متخصص دانشگاهی انجا می‌شود.

مدیرکل تامین اجتماعی غرب تهران بزرگ، تقلیل زمان بازرسی از دفاتر قانونی به یک سال مالی را نیز از دیگر طرح‌های تشویقی برشمرد. حیدری با بیان اینکه سازمان تامین اجتماعی درآمد هزینه‌ای را، ریسک‌های احتمالی را پوشش می‌دهد، تصریح کرد: برای تشویق آن دسته از کارفرمایان خوش‌حسابی که حق بیمه کارگران خود را به موقع می‌پردازند، ساینه‌های VIP درشعب بیمه ایجاد کردیم تا از خدمات ویژه برای امور بیمه‌ای بهره‌مند شوند. این طرح که ابتدا در دو شعبه تامین اجتماعی و برای ۵۰۰ کارگاه به وجود آمد، درحال حاضر در بسیاری از شعب ایجاد شده است و اکنون ۶۰ درصد از کارگاه‌های شعب از خدمات VIP استفاده می‌کنند.

در پایان این مراسم دفترچه درمانی غیرحضوری به صورت نمادین به مقیمی، استاندار تهران اهدا شد.

کنید به صرفه تر است.

* هزینه را تقسیم کنید
بهتر است به این نکته دقت کنید که هر نوع فعالیت و گردش که به‌صورت گروهی باشد، مقرون به صرفه‌تر است. اگر دارید با دوستانتان سفر می کنید و یا با چند نفر در طول مسیر، همسفری می شوید بهتر است مخارجی را که به طور جمعی است با یکدیگر تقسیم کنید.

* استفاده از وسایل نقلیه عمومی؛

برای گردش کردن و بازدید از نقاط مختلف شهر و تفریحات خود بهتر است از وسایل نقلیه عمومی استفاده کنید زیرا علاوه بر هزینه کمتر باعث میشود زودتر به مقصد برسید همچنین میتوانیید مقصد مورد نظرتان را با سهولت بیشتری بیابید.

با توجه به این نکات و همچنین با تدابیری که هر خانواده برای تنظیم مخارج و هزینه های خود دارند میتوانند مدیریت مناسبی بر هزینه های مسافرتیشان داشته باشند. علاوه برآن با توجه به این موضوع که در کشور ایران بالا بودن نرخ خدمات رسانی و همچنین تنوع رسیدگی ومحمصولات مختلف سایر کشورها باعث گرایش مردم به سفرهای خارجی میشود همچنین به این مسئله بر روی سفرهای داخلی و همین طور ورود گردشگران خارجی به کشورمان تاثیر بسیاری میگذارد . اما میتوانیم در تلاش باشیم تا با تنوع بخشیدن به محصولاتمان در بخش غذا ، خرید و تفریحات مسافران نرخ ها را کاهش دهیم و سعی بر آن داشته باشیم تا گردشگران و مسافران بیشتری را به کشورمان جذب کنیم .

و در آخر باید بدانیم تابستان و سفرهای دور و نزدیکش زمانی شادو خاطر انگیز میباشد که سلامت خود و خانواده مان را حفظ و تقسیمین کنیم بنابراین اگر با وسیله نقلیه شخصی سفر میکنید حتما به نکات ایمنی توجه داشته باشید تا لحظات شیرینی را برای خود رقم زنید.

چهارم:
شیرینی را برای خود رقم زنید.

جنوبی، ابتدای خیابان آیت الله مدنی، نیش کوچه طیرانی به شماره تماس ۷۷۵۸۱۶۴۲ میزبان این عزیزان می باشد .
نمعتی سرپرست سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران ، همچنین در معرفی سامانه های میزبان ، گفت : سامانه کارگران ساختمانی و فصلی منطقه ۸ ، به نشانی خیابان گلبرگ شرقی، خیابان برادران قانع، نبش بوستان معلم و به شماره تماس ۷۷۱۹۴۰۴۱ ، سامانه کارگران ساختمانی و فصلی منطقه ۱۱ درضلع غربی میدان قزوین، ابتدای خیابان قزوین، نیش کوچه عبدالمحمود؛ با شماره تلفن ۵۵۴۱۵۸۵۳ و سامانه کارگران ساختمانی و فصلی منطقه ۲۱ در تهرانسر، بلوار نیلوفر، تقاطع اتوبان آزادگان، داخل بوستان نیلوفر، جهت حضور این عزیزان تدارک دیده شده است .
وی گفت افراد علاقمند نیز می توانند با شماره تلفن ۴۲۳۲۲۲ جهت اطلاعات تکمیلی تماس حاصل نمایند .

اجتماعی

شماره ۲۵۲۴

خبر کوتاه

قائم مقام شهرداری منطقه ۶ خبر داد؛

تشکیل کمیته فرهنگی در قلب پایتخت و امضای ۱۲ تفاهم نامه با دانشگاه‌ها
قائم مقام شهرداری منطقه ۶: تشکیل کمیته فرهنگی در قلب پایتخت خبر داد و گفت: بهتر است گبری از توان و ظرفیت دانشگاه های مستقر در منطقه همواره مورد توجه بوده و به صورت منظم این کمیته فرهنگی با حضور مسئولان منطقه ای و مدیران دانشگاهی برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، حبیب الله غفوری با بیان اینکه تا کنون ۱۲ تفاهم نامه با دانشگاه‌ها امضا شده تا در فعالیت‌های پژوهشی در حوزه‌های مختلف به شهرداری کمک کنند، گفت: اداره علمی شهر، مبارزه با حیوانات مضر شهری مثل موش و سقیدبالک‌ها، استفاده از روش‌های جدید در حوزه آبیاری فضای سبز و بهره گیری از دانش روز برای پیشبرد مسائل شهری در حوزه های ترافیکی و عمرانی از مفاد این تفاهم نامه ها است. غفوری توضیح داد: برای رسیدن به شهری آرامی و پویا همراهی کارشناسان و خبرگان در حوزه های مختلف و به خصوص نخبگان دانشگاهی تاثیر بسیاری دارد. قائم مقام شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه ارتباط خوبی بین با معاونت علمی ریاست جمهوری در خصوص حمایت از مدریان و معاونین شرکت‌های دانش بنیان وجود دارد، تصریح کرد: چندی پیش نخستین نشست تخصصی استارت آپ ویکند در حوزه درآمدهای پایدار شهری نیز به میزبانی شهرداری منطقه ۶ و با حضور مدیرخدمات اجتماعی شهرداری تهران، مدیران و معاونین معاونت علمی ریاست جمهوری و جمعی از نخبگان و کارآفرینان برتر شهر تهران برگزار شد.

معاون خدمات شهری منطقه ۴ خبر داد: **مشارکت بانوان کارآفرین شمال شرق تهران در تولید کبسه های بازبافتی**
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار تهران از مشارکت بانوان کارآفرین منطقه در تولید کبسه های پارچه ای و ترویج استفاده از آن به جای کبسه های نایلونی خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ رضا معلم در این باره گفت: همزمان با «هفته بدون پلاستیک» بانوان کارآفرین منطقه ۴ اقدامی خدوچوش و خلاقانه اقدام به تولید انواع کبسه های پارچه ای با کاربردهای مختلف کردند.

وی افزود: در این راستا اداره محیط زیست منطقه نیز به منظور کاهش میزان مصرف پلاستیک در سطح شهر با همکاری دبیران کانون های محیط زیست محلات بیست گانه ، فرهنگسازي و اطلاع رسانی به شهروندان و اصناف را در دستور کار خود قرار داد.

معلم با اشاره به اهمیت امر آموزش در این زمینه گفت: آموزش به شهروندان در خصوص استفاده از کبسه های پارچه ای به جای کبسه های نایلونی و پلاستیکی اهمیت بسیاری دارد. در این راستا با توزیع بروشورها، کتابچه ها و برپایی غرفه های آموزشی شهروندان مطلع می گردند.

وی با اشاره به اطلاع رسانی و امر آموزش در این خصوص افزود: پخش فیلم های آموزشی در حمله فیلم «زنپیل مادر بزرگ» در سراهای محلات، مدارس، مساجد و ارتقای اطلاع رسانی بین شهروندان، حضور کانون های محیط زیست محلات در نمایشگاه دستاوردهای محیط زیستی شهر تهران، برپایی غرفه های آموزشی و ایستگاه های تبلیغ کبسه های پارچه ای از دیگر اقدامات انجام گرفته در این طرح به شمار می رود. معلم افزود: در همین زمینه از یکی از نانوابی های فعال منطقه که در طول یکسال اخیر به هیچ عنوان از کبسه های پلاستیکی استفاده نکرده و به شهروندان نیز توصیه کرده که از کبسه های پارچه ای جهت حمل نان استفاده کنند، تقدیر شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست در پایان گفت: هدف از اجرای این طرح جلب مشارکت های مردمی در مدیریت محیط زیست شهری و کاهش مصرف پلاستیک در میان شهروندان بوده است.

قلب طهران ؛ میزبان کانون های اجتماع محور سلامت
توسعه مشارکتهای اجتماعی شهروندان
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران در حاشیه افتتاح مدرسه تابستانه کانونهای اجتماع سلامت مناطق ۲۲ گانه در مدرسه تاریخی فیروز بهرام واقع در قلب طهران گفت : راه اندازی این مدرسه تابستانه موجب رشد و ارتقاء دانش عمومی شهروندان شده و در عین حال کل احساس مسئولیت‌آز یک محل تحصیل در راستای تقویت فعالیت‌های سلامت در سطح محلات تهران می باشد .

به گزارش امتیاز، ولی ... شجاع پوریان معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با بیان این مطلب گفت: مدرسه تابستانه کانونهای اجتماعی محور سلامت ؛ مقصد عطفی است در هم افزائی و توسعه مشارکت های اجتماعی شهروندان و همچنین تقویت نقش و کارکرد کانونهای اجتماع محور در سطح محلات شهر تهران وی افزود : دبیران کانونهای ده گانه سلامت و دبیران کانونهای تخصصی سلامت شوراباران مناطق ۲۲ گانه طی یک کارگاه دو روزه که با حضور استانیید دانشگاه و مدرسین مرتبط در مدرسه فیروز بهرام برگزار می شود ؛ حاضر شده و پس از طی دوره ، گواهینامه رسانی دریافت می نمایند. قائم مقام اموراجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران در پایان با برشمردن مسوئله های ویژه این کارگاه ، گفت : طرح ، مباحث نحوه جلب مشارکت و اعتماد سازی ، آشنایی با تجربیات جهانی ، مستندسازی و فرآیند مدیریت دانش ، اسباب شناسی مشارکت شهروندان و همچنین نحوه بهره گیری و تقویت سازمانهای مردم نهاد و جذب منابع مناسب ، از محورهای این کارگاه دو روزه است .